

最高投标限价

项目名称：山阳镇原城管段及东方村村部北侧段平整绿化工程

工程地点：

建设单位：上海金山新城基础设施建设管理有限公司

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：上海朝富工程管理咨询有限公司

结构类型：

建筑面积(m2)：

框架面积(m2)：

地下面积(m2)：

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：

工程造价：398324

造价指标：

总造价(大写)：叁拾玖万捌仟叁佰贰拾肆元



预 算 书

工程名称：山阳镇原城管段及东方村村部北侧段平整绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			山阳镇原城管段				111002.55
1	土	土01-1-1-2	场地机械平整 土300mm以内	m2	5069.000	2.36	11962.84
2	园	05-1-2-101	铺种草皮 播种	m2	5069.000	19.27	97679.63
	苗	541302680010	狗牙根（籽播）脱壳不包衣	kg	101.38	81.19	8231.35
3	房	房20-3-3-9	零星砌体 新砌 干混砌筑砂浆 DM M5	m3	0.840	984.99	827.39
4	房	房20-9-1-40	新粉水泥黄砂粉刷 墙柱面、彩牌、栏杆墙 粉光 干混抹灰砂浆 DP M15.0	m2	8.680	61.37	532.69
小 计				元			111002.55
			东方村村部北侧段				249707.46
5	园	05-1-1-6	绿地整理 清除杂草	m2	6757.000	5.43	36690.51
6	园	05-1-1-113	机械高土平整 推距50m以内	m3	3468.000	9.64	33431.52
7	园	05-1-1-113	绿地土方 机械土方造型 推距50m以内	m3	3468.000	9.64	33431.52
8	土	土01-1-1-2	场地机械平整 土300mm以内	m2	6757.000	2.36	15946.52
9	园	05-1-2-101	铺种草皮 播种	m2	6757.000	19.27	130207.39
	苗	541302680010	狗牙根（籽播）脱壳不包衣	kg	135.14	81.19	10972.42
小 计				元			249707.46
合 计				元			360710.01

增值税

